
25. Essener Swim & Fun Days 2026 Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen
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Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
CR: 00:23,71 - Steffen Deibler (Hamburger SC) am 28.02.2009 in Essen

Pflichtzeiten
2011 bis 2012: 00:35,00   2009 bis 2010: 00:34,00   2008 und älter: 00:33,00

Jugend B 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Büscher, Theodor 2011 SG Essen 00:27,01 13
2. Asmann, Bastian 2011 SG Essen 00:27,10 12
3. Büngener, Leon Fynn 2011 SVD Tria Kettwig 00:27,43 12
4. Labarre, Henri 2011 Hamburger SC 00:27,71 11
5. Franze, Paco 2011 SG Essen 00:27,74 11
6. Grüß, Theodor 2012 SSF Bonn 00:28,29 11
6. Rosenau, Lukas 2011 Usinger TSG 1846 00:28,29 9
8. Schneider, Devin 2011 SG TSG HB10 Bremen 00:28,68 8
9. Döpelheuer, Tom 2011 SG HT16 00:28,84 8
10. Kuck, Lio 2011 Usinger TSG 1846 00:29,05 7
11. Füsgen, Benedikt 2011 SVD Tria Kettwig 00:29,60 6
12. Matsyota, Tymur 2011 SG TSG HB10 Bremen 00:29,67 6
13. Kopp, Taron 2011 SGS Hamburg 00:29,77 5
14. Ruf, Robert 2012 SVg Bottrop 1924 00:29,78 7
15. Matzen, Jesper 2012 Hamburger SC 00:29,89 7
16. Thiel, Alexander 2011 White Sharks BKS 00:30,14 4
17. Rempel, Richard 2012 SC Herford 00:30,54 5
18. Hukic, Dzejlan 2011 SG Oberhausen 00:30,59 3
19. Adam, Paul 2011 SG HT16 00:31,17 2
20. Burckhardt, Tim 2012 SSC Hörde 54/58 00:31,62 3
21. Dumrauf, Felix 2011 PSV Oberhausen 00:31,86
22. Neb, Niklas 2011 SSF Bonn 00:32,83
23. Braun, Benedikt 2011 SG Oberhausen 00:32,92
24. Kassuba, Philip 2012 Cologne Swimming Club 00:36,00 KMR
25. Weidlich, Mika 2012 SG Oberhausen 00:37,97 KMR

Jugend A 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Thiel, Larus 2009 SG Bayer 00:24,66 17
2. Honstein, Max 2009 SG Essen 00:26,43 12
3. Marquardt, Julian 2010 SG Oberhausen 00:26,52 13
4. Schaffrath, Max 2010 SSF Bonn 00:26,71 12
5. Lange, Anton 2010 SG Essen 00:27,50 10
6. Schachler, Ben Oliver 2010 1. Paderborner SV 1911 00:27,62 10
7. Saldsieder, Justus Georg Friedrich 2010 SSF Bonn 00:27,70 9
8. Reimer, Jann Ove 2010 SG HT16 00:27,94 9
9. Melichar, Moritz 2009 SG TSG HB10 Bremen 00:28,11 8
10. Nachtsheim, Leon David 2010 SSF Bonn 00:28,31 8
11. Markandu, Abishanth 2010 PSV Oberhausen 00:30,09 3
12. Butscheid, Simon 2009 SSF Bonn 00:30,21 2
13. Barry, Lamin 2010 GTV Bremerhaven 00:30,59 2
14. Yilmaz, Ergin 2010 SSC Hörde 54/58 00:31,22
15. Bahrani, Adam 2010 SSF Bonn 00:31,24
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noch Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Jugend A 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
16. Plankert, Louis 2010 SG Oberhausen 00:34,00

nicht am Start
Faber-Billot, Ezra 2009 SG Frankfurt KMR
Reinsch, Kjell 2010 TV Jahn Hiesfeld KMR

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Reduth, Gian Luca 2007 SG Bayer 00:23,99 16
2. Thiel, Larus 2009 SG Bayer 00:24,66 17
3. Schaller, Moritz 2000 SG Essen 00:24,95 13
4. Weidner, Christopher 2005 Potsdamer SV 00:25,21 12
5. Peschke, Philipp 2005 SG Essen 00:25,70 11
6. Sue, Jona Finn 2003 SG Bayer 00:25,71 11
7. Brockhaus, Lukas 2005 SG Essen 00:26,06 10
8. Stryzhak, Pavlo 2007 SC Hardtberg 00:26,10 10
9. Mai, Maximilian 2008 VfL Kemminghausen 00:26,28 12
10. Honstein, Max 2009 SG Essen 00:26,43 12
11. Heinlein, Noah 2008 Potsdamer SV 00:26,51 11
12. Biltaev, Subäjr 2007 SV Cannstatt 00:26,52 9
12. Marquardt, Julian 2010 SG Oberhausen 00:26,52 13
14. Billert, David 2008 SG Frankfurt 00:26,56 11
15. Schaffrath, Max 2010 SSF Bonn 00:26,71 12
16. Asshauer, Niklas 2008 Schwimmfr. Meckelfeld 00:26,78 10
17. Büscher, Theodor 2011 SG Essen 00:27,01 13
18. Brinker, Paul 2008 SG Essen 00:27,02 9
19. Lange, Eric 2007 SG Bayer 00:27,09 7
20. Asmann, Bastian 2011 SG Essen 00:27,10 12
21. Büngener, Leon Fynn 2011 SVD Tria Kettwig 00:27,43 12
22. Lange, Anton 2010 SG Essen 00:27,50 10
23. Schachler, Ben Oliver 2010 1. Paderborner SV 1911 00:27,62 10
24. Saldsieder, Justus Georg Friedrich 2010 SSF Bonn 00:27,70 9
25. Labarre, Henri 2011 Hamburger SC 00:27,71 11
26. Franze, Paco 2011 SG Essen 00:27,74 11
27. Weppler, Piet Julius 2008 SSC Hörde 54/58 00:27,93 7
28. Reimer, Jann Ove 2010 SG HT16 00:27,94 9
29. Wessing, Linus 2005 SC Hardtberg 00:28,05 4
30. Pentapalli, Durga Tanush 2007 SG Essen 00:28,06 4
31. Melichar, Moritz 2009 SG TSG HB10 Bremen 00:28,11 8
32. Grüß, Theodor 2012 SSF Bonn 00:28,29 11
32. Rosenau, Lukas 2011 Usinger TSG 1846 00:28,29 9
34. Nachtsheim, Leon David 2010 SSF Bonn 00:28,31 8
35. Khodas, Tymur 2007 SG Essen 00:28,44 3
36. Kroschka, Maxim 2007 PSV Oberhausen 00:28,57 3
37. Schneider, Devin 2011 SG TSG HB10 Bremen 00:28,68 8
38. Döpelheuer, Tom 2011 SG HT16 00:28,84 8
39. Foks, Lukas 2006 SG Oberhausen 00:28,96 2
40. Kuck, Lio 2011 Usinger TSG 1846 00:29,05 7
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noch Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
41. Teske, Finnley 2005 PSV Oberhausen 00:29,32 1
42. Füsgen, Benedikt 2011 SVD Tria Kettwig 00:29,60 6
43. Matsyota, Tymur 2011 SG TSG HB10 Bremen 00:29,67 6
44. Kopp, Taron 2011 SGS Hamburg 00:29,77 5
45. Ruf, Robert 2012 SVg Bottrop 1924 00:29,78 7
46. Matzen, Jesper 2012 Hamburger SC 00:29,89 7
47. Markandu, Abishanth 2010 PSV Oberhausen 00:30,09 3
48. Thiel, Alexander 2011 White Sharks BKS 00:30,14 4
49. Butscheid, Simon 2009 SSF Bonn 00:30,21 2
50. Rempel, Richard 2012 SC Herford 00:30,54 5
51. Barry, Lamin 2010 GTV Bremerhaven 00:30,59 2
51. Hukic, Dzejlan 2011 SG Oberhausen 00:30,59 3
53. Adam, Paul 2011 SG HT16 00:31,17 2
54. Yilmaz, Ergin 2010 SSC Hörde 54/58 00:31,22
55. Bahrani, Adam 2010 SSF Bonn 00:31,24
56. Burckhardt, Tim 2012 SSC Hörde 54/58 00:31,62 3
57. Dumrauf, Felix 2011 PSV Oberhausen 00:31,86
58. Neb, Niklas 2011 SSF Bonn 00:32,83
59. Braun, Benedikt 2011 SG Oberhausen 00:32,92
60. Plankert, Louis 2010 SG Oberhausen 00:34,00
61. Kassuba, Philip 2012 Cologne Swimming Club 00:36,00 KMR
62. Weidlich, Mika 2012 SG Oberhausen 00:37,97 KMR

nicht am Start
Kister, Diego-Alexander 2007 SC Hardtberg KMR
Malsch, Phil 2008 SG Frankfurt KMR
Reber, Luca 2008 SSC Hörde 54/58 KMR
Rössel, Tim 2008 SSF Bonn KMR
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